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e Oggetto: trasmissione circolare MIUR sciopero 14 febbraio
¢ Data ricezione email: 30/01/2020 23:33
¢ Mittenti: scuola - Gest. doc. - Email: scuola@sindacatosgb.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A': Scuola Toscana <scuole_toscana@sindacatosgb.it>,
Scuole Abruzzo <scuole abruzzo@sindacatosgb.it>, Scuole Basilicata

<scuole_basilicata@sindacatosgb.it>, Scuole Calabria
<scuole_calabria@sindacatosgb.it>, Scuole Campania
<scuole_campania@sindacatosgb.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC':

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': SGB scuola <scuola@sindacatosgb.it>
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OGGETTO: INOLTRO CIRCOLARE MIUR SCIOPERO 14 FEBBRAIO 2020

Si invia per conoscenza la circolare MIUR sullo sciopero proclamato
dalla scrivente O.S. e altre OO.SS. Per il 14 febbraio 2020.

Cordiali saluti.

p. SGB

Francesco Bonfini
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